Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 515488
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + LBW AHK Navi
Details
Preis 116.489 €
97.890 € (Netto), 19% MwSt.
interne Nummer 515488
Typ Lkw über 7,5 t
Lieferfrist 2 Wochen ab Bestellung
Leistung 294 kW / 400 PS
Leistung 400
Kilometerstand 260 km
Kraftstoff Diesel
Getriebe Automatik
Erstzulassung 01/2026
Ausstattung
- ABS - Standheizung - EBS
- Ladebordwand - Klimaanlage - Tempomat
- Anhängerkupplung fest
Fahrzeugbeschreibung
Für Anfragen zum Fahrzeug betreut Sie Herr Seidel (unter Tel. 06652/9666-42) gerne.
____________________________________________________________
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + Ladebordwand
____________________________________________________________
- Aufbau: Junge Pritsche/Plane
Innenlänge: 7.280mm
Innenbreite: 2.480 mm
Innenhöhe: 2.570 mm
 - Ladebordwand: DHOLLANDIA DHLM.20 (2.000kg)
Kontakt
Stefan Ebert GmbH
Im Steierfeld 10-12
36151 Burghaun
Tel.: 06652 / 96 66 0
E-Mail: info@ebert-online.de
Seite 1/5
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 515488
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + LBW AHK Navi
____________________________________________________________
 - Fahrerhaus: Aktive Time mit Flachdach Fernverkehr
Luftfederung Hinterachse
12 Gang HiTroniX Automatik Getriebe
Cursor 9 Motor mit 400 PS
Radstand: 6.300mm
 - Nebelscheinwerfer
 - Wegfahrsperre
Euro6 E
 - AdBlue Tank: 50 Liter
 - Dieseltank: 290 Liter
 - Hinterachsübersetzung: i = 3,36
 - Rahmenüberhang hinten: 2.793mm
Abstandsregeltempomat (ACC)
ECO-Roll (Freilauffunktion)
Elektronisches-Stabilitäts-Programm (ESP)
Fahrspurüberwachungs-Assistent (LDWS)
Notbrems-Assistent (AEBS)
 - Bereifung: 315/70R22,5
 - Hubdach elektrisch
Sonnenblende
Bett unten erhöht
Bordkühlschrank
Zusatzheizung Diesel/Wasser 4KW
Anhängerkupplung 40mm, Rockinger
 - Achslastanzeige im Cluster
 - Berganfahrhilfe (Hill Holder)
 - LED-Rückleuchten
 - Fahrersitz HI-Comfort, mehrfach verstellbar, luftgefedert, integrierte Kopfstütze und intergrierter höhenverstellbarer Sicherheitsgurt, Lendenwirbelstütze, mit
3 stufiger Kühl- oder Heizfunktion
Navigation
Klimaanlage vollautomatisch
 - Lederlnakrad
 - Luftgefedertes Fahrerhaus
 - Sonneblendrollo für Seitenscheibe, Fahrer und Beifahrer
 Auf Wunsch unterbreiten wir Ihnen ein Leasing- oder Finanzierungsangebot.
Herr Seidel (Tel. 06652/9666-42) betreut Sie gerne.
Weitere Informationen finden Sie auf unserer Homepage.
!!! Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten !!!
Kontakt
Stefan Ebert GmbH
Im Steierfeld 10-12
36151 Burghaun
Tel.: 06652 / 96 66 0
E-Mail: info@ebert-online.de
Seite 2/5
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 515488
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + LBW AHK Navi
Fahrzeugbilder
Kontakt
Stefan Ebert GmbH
Im Steierfeld 10-12
36151 Burghaun
Tel.: 06652 / 96 66 0
E-Mail: info@ebert-online.de
Seite 3/5
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 515488
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + LBW AHK Navi
Kontakt
Stefan Ebert GmbH
Im Steierfeld 10-12
36151 Burghaun
Tel.: 06652 / 96 66 0
E-Mail: info@ebert-online.de
Seite 4/5
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 515488
Iveco S-Way AT190S40/P Pritsche/Plane + LBW AHK Navi
Verbrauch & Umwelt
Kontakt
Stefan Ebert GmbH
Im Steierfeld 10-12
36151 Burghaun
Tel.: 06652 / 96 66 0
E-Mail: info@ebert-online.de
Seite 5/5